



## 安斯泰来（中国）投资有限公司会议结算单

会议名称：——一线销售管理赋能能力提升课程

会议地点：——

北京、上海、武汉、成都

供应商名称：

康辉集团北京国际会议展览有限公司会议类型：内部会议

参加人数：

联系人/电话：

曹园 18810105420会议时间：2025/2/27、3/4、3/6、3/7、3/14

| 项目                                    |           |                     |           |     | 报价    |           |                                  |
|---------------------------------------|-----------|---------------------|-----------|-----|-------|-----------|----------------------------------|
| 序号                                    | 项目        | 内容                  | 数量        | 单位  | 单价    | 合计        | 备注                               |
| D                                     | 其他费用      |                     |           |     |       |           |                                  |
| D-1                                   | 指示牌及指引卡设计 | 指示牌大堂2、会场2、指示卡2     | 4         | 套   | 500   | 2,000.00  | 大堂指示牌设计一套，指示卡设计一套，会议指示牌设计一套，折页设计 |
| D-2                                   | 指示牌物料制作   | 画架标准尺寸60*90         | 22        | 套   | 260   | 5,720.00  |                                  |
| D-3                                   | 指示牌物料制作   | KCT板                | 3         | 套   | 120   | 360.00    |                                  |
| D-4                                   | 指引卡物料制作   | B5大小单页              | 60        | 套   | 10    | 600.00    |                                  |
| D-5                                   | 摄像+后期剪辑   | 北京、上海2、武汉、成都        | 1         | 次   | 6,000 | 6,000.00  |                                  |
| D-6                                   | 团建用车      |                     | 1         | 次   | 4,500 | 4,500.00  | 行程2天用车，每天用车时间不超过10h              |
| D-7                                   | 团建用餐      |                     | 8         | 人/次 | 280   | 2,240.00  |                                  |
| D-8                                   | 司机、工作人员住宿 |                     | 2         | 人/晚 | 200   | 400.00    |                                  |
| D-9                                   | 团建工作人员    |                     | 1         | 天   | 1,000 | 2,000.00  |                                  |
| D-10                                  | 团建        |                     | 8         | 人   | 200   | 1,600.00  |                                  |
| D-11                                  | 团建用水      |                     | 2         | 箱   | 45    | 90.00     |                                  |
| 合计：                                   |           |                     |           |     |       | 25,510.00 |                                  |
|                                       |           |                     |           |     | 以上合计： | 25,510.00 |                                  |
| 序号                                    | 项目        | 内容                  | 数量        | 单位  | 单价    | 合计        | 备注                               |
| F                                     | 服务费       |                     |           |     |       |           |                                  |
| F-1                                   | 服务费       | 包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等 | 25,510.00 | 次   | 8%    | 2,040.80  |                                  |
| 合计：                                   |           |                     |           |     |       | 2,040.80  |                                  |
| 序号                                    | 项目        | 内容                  | 数量        | 单位  | 单价    | 合计        | 备注                               |
| J                                     | 税金        |                     |           |     |       |           |                                  |
| J-1                                   | 税金        |                     | 27,550.80 |     | 6%    | 1,653.05  |                                  |
| 合计：                                   |           |                     |           |     |       | 29,203.85 |                                  |
| 供应商签字盖章确认 /Sign and Chop by supplier: |           |                     |           |     |       |           |                                  |

